šedesát šest kusů) 

kusů akcií Nástupnické společnosti.------------------------------------------------------------- 

- fyzická osoba Dino Santarelli, nar. 16.6.1939, bytem Černolice, Pod Skalami 184, okr. 

Praha - západ, která před fúzí sloučením vlastní 134 (slovy: jedno sto třicet čtyři kusů) 

kusů akcií Nástupnické společnosti.------------------------------------------------------------- 

1.2. ZANIKAJÍCÍ SPOLEČNOST 1 

Základní kapitál Zanikající společnosti 1 před fúzí sloučením činí 140.000,- Kč (slovy: jedno 

sto čtyřicet tisíc korun českých). Jediným společníkem Zanikající společnosti 1 je Nástupnická 

společnost, která před fúzí sloučením vlastní jeden základní podíl Zanikající společnosti 1 ve 

výši 100 %, na který připadá vklad do základního kapitálu ve výši 140.000,- Kč (slovy: jedno 

sto čtyřicet tisíc korun českých). Vklad byl zcela splacen.-------------------------------------------- 

1.3. ZANIKAJÍCÍ SPOLEČNOST 2 

Základní kapitál Zanikající společnosti 2 před fúzí sloučením činí 200.000,- Kč (slovy: dvě stě 

tisíc korun českých). Jediným společníkem Zanikající společnosti 2 je Nástupnická společnost,